
 Датум на последно ажурирање 11.12.2024

РБ ЗАСТАПНИК ВО ОСИГУРУВАЊЕ 
 (име и презиме)

Број и датум на решение за вршење 
работи на застапување во осигурување 
издадено од Агенција за супервизија на 

осигурување

Број и датум на Договор за вршење 
работи на застапување во осигурување

Класи на осигуруваање за кои 
застапникот е овластен да врши работи 

на застапување во осигурување за 
друштвото за осигурување

ТЕТОВО

1 АГРОН ТАИРИ 09-1175/2 од 28.05.2012 1005/12 од 30.04.2012 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

2
ФАТОН ИДРИЗИ

09-4166/2 од 15.12.2011- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 07-3- 

109 од 05.02.2013
2377/11 од 01.12.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

3 АВНИ РЕЏЕПИ УП 19-3-65 од 17.03.2017 1401/4124 од 28.02.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

4 РЕМЗИЈА ИЗАИРИ ЈОНУЗИ УП 19-3-899 од 15.11.2018 1401/21027 од 31.10.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

5 AГОН БАФТИЈАРИ УП 19-3-1128 од 19.12.2019 1401/23560 од 28.11.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

6 СУМЕЈА ЈАКУПИ 13-3-1055 1501/18507 од 01.09.2022 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.11,12,13,16,18 

БИТОЛА

7 НИКОЛИНА РАЛЕВСКИ АНГЕЛОВСКА
09-130/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

07-3-23 од 22.01.2013 
2304/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

8 ДУШКО КОСТОВСКИ 09-117/1 од 05.01.2012 2281/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

9 ЈОВАН КИТАНОВСКИ 09-123/1 од 05.01.2012 2303/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

10 СТЕВЧЕ СЕКУЛОВСКИ УП 07-3-846 од 16.06.2014 2008-1401 од 28.05.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

11 ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВСКА
УП 07-3-1043 од 09.09.2014 престанато да 

важи со донесување на Решение бр. УП 
19-3-31 од 27.02.2017 год

1401/2697 од 04.08.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

12 АЛЕКСАНДРА МИЦЕВА УП -19-3-486 од 10.04.2019 1401/20663 од 26.10.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

СКОПЈЕ

13 АДНАН JAШАР 09-104/1 од 05.01.2012 2292/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

14 ВЛАДИМИР КАИМОВСКИ УП 07-3-317 од 03.06.2013 2315/11 од 14.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

15 ЗЛАТКО ЛАЗАРОВСКИ
 09-121/1 од 05/01.2012 престанато да 
важи со донесување на Решение бр. 

09-1491/2 од 20.07.2012 година 
203/11 од 01.02.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

16 БИДЕ АМБАРИ
 09-110/1 од 05.01.2012- престанато да 
важи со донесување на Решение бр.09- 

1779/1 од 01.10.2012 
2287/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

17 БОЈАН ОГЊЕНОВСКИ 09-113/1 од 05.01.2012 2326/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

18 АРБЕН НУХИЈИ УП 07-3-931 од 21.11.2013 1781/13 од 16.07.2013 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

Регистар на застапници во осигурување
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19 АБДУЛА БАЈРАМИ УП 07-3-12 од 13.01.2014 48/14 од 09.01.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

20 ИВАН ПЕТРОВ УП 07-3-271 од 21.02.2014 1401/621 од 11.02.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

21 ДАМЈАН ПАВЛОВСКИ УП-07-3-10 од 13.01.2014 49/14 од 09.01.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

22 КАТЕРИНА ПРЕНКОВА УП 19-3-73 од 09.03.2015 1401/12560 од 11.02.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

23 НАДА КОСТОВСКА УП 07-3-1435 од 29.10.2014 1401/3326 од 03.10.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

24 ДАНИЕЛА ЧИЧЕВСКА УП 19-3-32 од 17.02.2016 1401/2683 од 09.02.2016 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

25 ВАСКО КОКАЛАНОВ УП 19-3-19 од 16.02.2017 1401/2094 од 31.01.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

26 ЉУБИША СТОШИЌ УП 19-3-280 од 26.10.2017 1401/3638 од 21.02.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

27 МАРТИН БОШКОСКИ УП 19-3-299 од 07.12.2017 1401/20148 од 02.11.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

28 АНТОНИО НИКОЛОВСКИ УП 19-3-426 од 08.06.2018 1401/10595 од 05.06.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

29 ДЕСПИНА НИКЧЕВСКА УП 19-3-903 од 14.12.2018 1401/20130 од 19.10.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

30 СAЊА ЈОВЕСКА УП 19-3-397 од 22.03.2019 1401/4127 од 26.02.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

31 ДАРКО БОЖИНОСКИ УП 19-3-485 од 10.04.2019 1401/5706 од 20.03.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

32 ТАНКИЦА ЈАНКОВСКА 19-3-425 од 08.06.2018 1401/10594 од 05.06.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

33 ИЛИР МЕХМЕТИ УП 19-3-568 од 23.08.2018 1401/15511 од 17.08.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 16,18 

34 МИРОСЛАВ ЗЛАТЕСКИ УП 19-3-40 од 16.02.2017 1401/2095 од 13.01.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

35 АНТОНИО ИВАНОВ УП 19-3-21 од 16.02.2017 1401/2479 од 06.02.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

36 ЌЕФСЕРЕ НУРЕДИНИ УП 18-3-49 од 28.1.2020 1501/1557 од 21.01.2020 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

37 ЛАВДРИМ ВЕЛИУ
 УП 18-3-44 од 28.1.2020 престанато да 

важи со донесување на Решение бр.  УП 
14-3-278 од 9.6.2021 

1501/1109 од 15.01.2020 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

38 АЛЕЈНА БАЈРАМИ УП 18-3-48 од 28.1.2020 1501/1558 од 21.01.2020 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

39 КРИСТИАН ВУРМО УП 18-3-70 од 11.02.2020 1401/16669 од 27.08.2023 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 
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40 ЗЕХРА ТЕРЗИЌ УП 14-3-46 од 16.2.2021 1501/2756 од 04.02.2021 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

41 НИНА ДАМЧЕСКИ УП 14-3-360 од 13.04.2022 годинa 0402/7443 од 31.03.2022 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

42 БЕКИМ ЉУТА УП 14-3-397 од 14.04.2022 година 1501/6750 од 24.03.2022 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

43 СИМОНА ТРАЈКО
 УП 14-3-273 од 03.12.2024 год 1501-24203/1 од 31.05.2024 год 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

КУМАНОВО

44
БАРИЈЕ МИСИНИ УП 19-3-23 од 29.01.2015 1401/142 од 09.01.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

45
АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВИЌ УП 19-3-332 од 19.04.2018 1401/3398 од 14.02.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

46
АНТУН ЧУРИЌ УП 19-3-135 од 13.02.2019 1401/2305 од 01.02.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

47 БЉЕРИМ АБАЗИ УП 19-3-488 од 10.04.2019 1401/5943 од 22.03.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

48 АРСИМ ОСМАНИ УП 18-3-117 од 06.03.2020 1501/3898 од 18.02.2020 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

49 МИРЈЕТА ФЕТАХИ УП 18-3-931 од 24.12.2020 1501/24459 од 11.12.2020 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

КРИВА ПАЛАНКА

50 СТАНОЈКО ДОДЕВСКИ УП 19-3-22 од 27.02.2017 2325/11 од 9.9.2011 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18

ГОСТИВАР

51 МИРАЉИМ САЉИУ 09-129/1 од 05.01.2012 2220/11 од 02.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

52 АМЕТ ЕМРУЛИ 09-108/1 од 05.01.2012 2291/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

53 ТОНИ МИЛОШЕСКИ 09-137/1 од 05.01.2012 2293/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

54 АРБЕН КАДРИЈА
 09-982/4 од 28.05.2012- престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
09-982/4 од 28.05.2012 

871/12 од 11.04.2012 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

ДЕБАР

55 ПЛЕУРАТ КУРТИШИ 09-3327/2 од 16.09.2011 2290/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

КАВАДАРЦИ

56 РОДНЕ ТАШЕВА 09-132/1 од 05.01.2012 2298/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

57 ДУШИЦА КОСТАДИНОВА УП 19-3-441 од 27.06.2018 1401/11513 од 20.06.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

Регистар на застапници во осигурување
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58 СТЕФАНИЈА ЈОВАНОВА УП 19-3-849 од 25.09.2018 1401/16577 од 05.09.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

ГЕВГЕЛИЈА

59 МИТКО ЃАВАТАЛИЕВ 09-3857/2 од 15.11.2011 2431/11 од 19.10.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

60 НАДИЦА РИСТОВСКИ УП 10-3-627 од 29.09.2015 1401/14856 од 23.09.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

61 ТРАЈЧЕ ЛАЗАРОВ УП 19-3-97 од 16.03.2015 0307/3755 од 02.03.2015год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

ОХРИД

62 КЛИМЕ СТОЈАНОСКИ
 09-125/1 од 05.01.2012- престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
09-1479/2 од 18.07.2012 

1275/11 од 19.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

63 ЕЛЕНА НИКОЛОСКА УП 19-3-715 од 13.11.2015 1401/16450 од 20.10.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

64 ЕРДИН ДАЛИП
 09-2380/2 од 20.12.2012- престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
07-3-32 од 24.01.2013 

2630/12 од 07.12.2012 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

65 ИРИНА ШАЈНОСКА УП 19-3-73 од 25.01.2019 1401/866 од 14.01.2019 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

66 ФИЛИП СТРЕЗОСКИ УП 14-3-1009 од 17.08.2023 0307/16191 од 04.08.2023 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,20 

ВЕЛЕС

67 БОЖАНА ОРДЕВА 09-112/1 од 05.01.2012 1375/11 од 06.07.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

68 ИВАНА КОЦЕВА
 09-2282/2 од 20.05.2011 престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
07-3-22 од 22.01.2013 год 

2283/11 од 09.09.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

69 БОЈАН КОЦЕВ УП 19-3-927 од 27.12.2018 1401/24466 од 17.12.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18

СТРУМИЦА

70 ГОРЃЕ КУСИВАНОВ 09-4498/2 од 28.12.2011 01.11.2011 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,18 

71 СТЕФАНИЈА МАНАСИЕВСКА УП 19-3-634 од 22.10.2015 1401/8647 од 18.05.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

72 ВАНГЕЛИЦА ВЕСЕВА УП 19-3-635 од 15.10.2015 1401/8646 од 18.05.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

73 БИЉАНА ПЕТРОВИЌ УП 19-3-48 од 17.03.2017 1401/3175 од 14.02.2017 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

74 БИЛЈАНА КОЦЕВА УП 19-3-450 од 13.07.2018 1401/10763 oд 07.06.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

СТРУГА

75 УРИМ ДАНИ
 09-1643/2 од 30.08.2012- престанато да 

важи со донесување на Решение бр. 
07-3-62 од 30.01.2013 

1820/12 од 16.08.2012 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 
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76 АЉБАН МЕХМЕДИ УП 07-3-949 од ден 21.07.2014 1401/2401 од 07.07.2014 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

77 АМДИЈА ТАФИЛОСКИ УП 14-3-341 од 13.04.2022 година 1501/1353 од 25.01.2022 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

КИЧЕВО

78 ЛИРИМ МАКСУДИ УП 19-3-918 од 27.12.2018 1401/23055 од 28.11.2018 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 16,18 

79 ШУКРИ АЛИУ УП 19-3-930  од 27.12.2018 1401/25108 ОД 24.12.2018 ГОД  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 16,18 

КОЧАНИ

80 ВЕСНА КАРАКАШОВСКА

 УП 19-3-418 од ден 22.07.2015 престанато 
да важи со донесување на Решение бр.  

УП 
19-3-16 од 27.02.2017 год. 

1401/10820 од 25.06.2015 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 

                       РАДОВИШ

81 САШКО НИКОЛОВ УП 14-3-227 од 30.3.2022 година 1501/5942 од 16.03.2022 год  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18 


